
CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO
00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00R$                 
22.412.835/0001-91 ROBERTO GONÇALVES MEDEIROS 600,00R$                       
15.293.575/0001-17 S V DOS SANTOS REFRIGERAÇÃO 350,00R$                       
20.668.233/0001-74 SERVIÇOS GRAFICOS E COM NOVO HORIZONTE LTDA 150,00R$                       
05.111.550/0001-00 OMNISEG COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP 135,00R$                       
16.731.862/0001-24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 1.666,40R$                   
33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 581,60R$                       
40.432.544/0001-47 CLARO S/A 2.037,95R$                   
00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 29.220,76R$                 
00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 30.654,02R$                 
28.863.681/0001-30 RTJ COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI ME 310,46R$                       
34.163.588/0001-16 E MACHADO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 5.000,00R$                   
00.756.850/0001-14 JVA SERVI€OS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELI 136.600,00R$               
13.041.141/0001-02 BEST SOLUTION COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA 750,00R$                       
05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS E ASSOCIADOS 3.596,14R$                   
05.696.218/0001-46 GESTÃO DE CUSTEIO 28.712,45R$                 
02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A. 1.055,59R$                   
33.747.288/0001-11 FETRANSPOR 8.406,60R$                   
16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 129.858,89R$               
15.698.621/0001-68 HTS TENOLOGIA E RECURSOS HUMANOS - EIRELI 34.489,88R$                 
08.215.490/0002-36 MVX COMERCIO ELETRONICO S.A. 355,55R$                       
05.696.218/0001-46 PROVISAO RH 87.498,11R$                 
06.997.684/0001-24 MARJUL CONSULTORIA EMPRESARIAL E ADM 3.596,14R$                   

MÊS DE PAGAMENTO: DEZEMBRO/2019
CNPJ RAZÃO SOCIAL/NOME VALOR PAGO

23.287.581/0001-90 AQUARIUS IPANEMA COM.DE ELETRONICOS E PURIFICADORES LTDA ME 220,00R$                       
09.007.247/0002-95 FIBRA CIRURGICA LTDA 1.437,79R$                   
28.863.681/0001-30 RTJ COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI ME 701,93R$                       
16.731.862/0001-24 ATACADÃO PAPELEX LTDA 901,38R$                       
15.698.621/0001-68 HTS TENOLOGIA E RECURSOS HUMANOS - EIRELI 43.546,40R$                 
16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 136.729,57R$               
00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 35.421,12R$                 
00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 35.488,10R$                 
05.696.218/0001-46 GESTÃO DE CUSTEIO 28.712,45R$                 
22.041.047/0001-36 JJ CONSULTORIA E TREINAMENTO EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA 175,00R$                       
02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDÊNCIA PRIVADA S.A. 1.075,89R$                   
34.163.588/0001-16 E MACHADO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 5.000,00R$                   
00.756.850/0001-14 JVA SERVIÇOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELI 136.855,00R$               
00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 15.000,00R$                 
16.727.230/0001-97 MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 41.994,94R$                 
33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.536,07R$                   
04.740.876/0001-25 COMPANHIA BRASILEIRA DE SOLUCOES E SERVICOS 17.391,00R$                 
69.034.668/0001-56 SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM.S.A. 44.207,50R$                 
16.727.386/0001-78 RIOPAR PARTICIPA?ES S/A 28,35R$                         
40.432.544/0001-47 CLARO S/A 217,48R$                       
33.747.288/0001-11 FETRANSPOR 9.191,64R$                   
05.696.218/0001-46 PROVISAO RH 89.998,20R$                 
13.041.141/0001-02 BEST SOLUTION COMERCIO E REPRESENTA?O LTDA 750,00R$                       
05.696.218/0001-46 BANCO BRADESCO 628,35R$                       
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